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W.IРМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КРАСНОДАРСКОГО М
среди женlцин, юниорок, девушек, девочек

20-2З декабря 2017 г.Славянск-на-Куба

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛВГUЕЛ

глдвньй судья сорЕвновдний
ГЛДВНЫЙ СЕКРЕТРЬ СОРЕВНОВДНИЙ
ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВНОГО СЕКРЕТАРЯ
ЗАМ.ГЛАВНОГО СУДЬИ ПО
мЕд.чАсти

сАвкин
ульянов
кдйьышпв

ВАТУНСКАЯ

Николай

Владимир

Рафис

Елена

MIvBK
вк
MIVBK

Новороссийск

павловская

Краснодар

Славянск.-на-Кубани

РЕФЕРИ И БОКОВЫЕ СУДЪИ

ГОВОРОВ Виктор

ФРИДМАН Павел

МАРшАЛкИН Иван

ТЕЛЬноВ Николай

АРШАКЯН Карен

КРАПИВКО Александр

БЫКОВ ИЛЬЯ

ГОНtIАРЕНКО Щенис

ГАЗАРОВ Владимир

ИЩЕНКО.Щенис

ЛюТоВА оксана

ТАЛДЫКИНА Вера

1к

1к
зк
1к

вк
1к

1к

MKiBK
MKilK
1к

1к

1к

Славянск-на-Кубани

Тихорецк

Марьянская

Краснодар

Славянск-на-Кубани

Анапа

Краснодар

Абинск

Горячий Ключ

Геленджик

Славянск-на-Кубани

Краснодар

СУ ЦЕ Й С К ИЙ В С П ОМОГЛТЕЛЪ Н ЪIЙ ЛППЛРЛТ

Сулья-информатор
Медсестра
Судья-хронометрист
СУлья выдающий перчатки
Сулья при участниках

ДЖУМАЕВ Вадим
ЗИНОВИКМария
кАпУсТиН Николай
ЧАРДЫНЦЕВ Никита
АУЛОВ Вадим

Славянск-на*Кубани
Славяцск-на-Кубани
Славянск-на-Кубани
Славянск-на-Кубани
Славян

Главный судья соревнований
Суdья ВК/МК

Главный секретарь соревнований
Суdья ВК

Савкиц Н.З.
z.НовороссuЙск

Ульянов В.А.
сm. Павловская

G
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1 место ЛИНЬКОВА Валерия

2 место яРOшЕНко Милана

3 место БиРюкоВА Илона
Зместо стРогАНOВААнастасия

1 место пУшкАРЬ Алина
2место КУДРЯВЦЕВАВероника
3 место 3АВАДСКАЯЯна
Зместо АксЕНоВААнастасия

1 место САРГGЯН Аида
2место ХOМЯКОВАТамара
3 место БОРОДАЙ Эвелина
3место головиНоВААнастасия

В_.Ф.Ё, Яlii ЕF.ФР-iДE ФЦ8.Ф.
2003 Красноармейский

2003 Армавир

2003 Крымский

2002 Сочи

вЕё,6э тЕFбF. liffi,se .

2003 Анапа

2002 Сочи

2002 Кущевский

2002 Тихорецкий

ЁЁ,ý.О.в_М lкl. ЕtёЁ. Ё2,кi.
2003 Армавир

2003 Кущевский

2003 Сочи

V|0..0::_2 9рrд[qJ91лy

2001 Мостовской

2001 Усть-Лабинский

2001 Тихорецкий
2000 Сочи
200'| Сочи

ВЕgё.,З.fiЯ,':IlЩЕЕ,9,ДОý4 .

1 место САБЕЛЬНИКОВА 0льга 2003 Курганинский

2 место МиРоНоВААнгелина 2002 Сочи

ВЕСОВАЯ КАТЕГОР[IЯ ДО 57 кг.

СИМБИРЕВАflарья 2003 Тимашевский

ГИОЕВА Илита 2003 Краснодар

ГРИГOРЬЕВА Инга 2003 Темрюкский

ВЁёОВМll,,ffiЕiОрИЯ До оо iг.
ПИВОВАРOВАТатьяна 2003 Краснодар

МАКСЮТА Марий 2003 Сочи

ЧЕРНЫШOВА Ангелина 2003 Темрюкский

*_вёqB ория до6з кг;
ИСПЕРЯН Карина 2003 Темрюкский

КВАСТАнастасия 2002 Красноармейский

вЁёё_вШ]i. оЁия до 66 *г.
МАШТАКОВА Валерия 2002 Тихорецкий

вЁёё"ям, tвfория до 7окг.
КАДАЦКАЯ Любовь 2003 Краснодар

ПOЛЯНИНААлександра 2002 Сочи

БУЙВАIlОВААнастасия 2002 Краснодар

ВЕсоВАя кАтЕгоРIIЯI до 75кг.
жоглик Анастасия 2002 Тбилисский

ВОЛОВИКОВААнастасия 2002 Отрадненский

СКРЕБЦОВА Екатерина 2002 Тимашевский

tsЕёов ,= f.iЕфрrля iB tоKi.
олиФиРЕНКо Ксения 2002 Курганинский

МАМИКOНЯН Эльвира 2002 Крыловской

кУРМАН Анастасия 2003 Туапсинский

1 место
2 место
З место

1 место
2 место
3 место

1 место
2 место

1 место

1 место
2 место
З место

1место
2 место
3 место

1 место
2 место
З место

L место
2 место
3 место
З место

1 место

1 место
2 место
3 место

2юн
2юн

1юн
1юн

1юн

3юн

3юн
3юн

2юн
2юн
2юн

2юн

3юн
3юн

2юн
2юн
3юн

2юн
2юн
3юн

2юн
2юн

1юн

2юн
3юн
2юн

't юн

1юн
2юн

кмс
кмс
3юн

ЮНИОРКИ 2000-2001 г.р
ýý*ýýднт&/Lж ж fiрхжýffiрfuх

вЕ.G.а. iffiтшгория до48 кг.
СOЛОМАХА Екатерина 2001 Красноармейский

плАксинА Елена
ПИВНЕВА Софья

БРоЖИНА Нина
тРУШкинА Лолита
ДмИтРиЕВА Евrения

2р
кмс
1р
2р

2р

кt\лс

2р
2о



1 место
2 место

1 место
2 место

1 место
2 место
3 место

1место
2 место

1 место

в i,. iщ.
РЫСЬ flиана 2001 Сочи

ЧАЛИКОВААлина 2000 Новокубанский 
_

ВВСОВАЯ КАТЕГОРИЯ ДО 60 кг.

кмс
2р

кмс
3р

1р
кмс
3р

АСАТРЯН Нуне
ИЛЬЯШЕНКО ЮЛИЯ

ИГНАТЕНКО АННа

ДАВЫДОВА Елена
ТКАЧ Юлия

2001 Тимашевский

200'| Крыловской
ввсовАя, ,кАтЕгория до 64 кг.

2001 Славянский
2000 0традненский
2001 Туапсинский

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРЕЯ ДО 69 кг.

БИРЕВА Виктория 2001 Ейский

КОМИССАРОВА Наталья 2000 Крымский
вЁёý.З ,:i ё.' Дб_j8 п

ивАНоВА Анастасия 2000 Красноармейский

ЖЕНlЛИНЫ 1999-1978 г.р

ýсýýдитЕлЙ и:,тхррхggрtл
ВЁё.ё ii оРия До +8 кг,

ДРОНОВА Оксана 1989 Краснодар

кOлЕсНикоВА Наталья 1999 Мостовской

В=Ё.GЁВЩl:,.ffis_l:Ф.
19885 Анапа

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ ДО 54 кг.

1992 Сочи
ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ ДО60кг.

1999 Красноармейский

САМОЙЛЕНКО Виктория 1999 Краснодар

ГЛУХОВСКАЯ Эля .= _""","1_,998 _ Кра9lодар .,, _
ВВСОВАЯ КАТЕГОРИJff ДО 64 кг.

ТРИШАКИНА Екатерина 1999 Анапа
ВtСОВАЯ КАТЕГОРИЯ ДО 69 кг.

ДЖИДЖОЕВА Венера 1998 Сочи
Голубева Мария 1986 Анапа

яЁ.ё-ФЁ'фЁl ffitЁгоЁlм Доzs iг.
ШУЛЬГААлла 1995 Краснодар

вЁбОв. оЁия Дб si Пi.
ТОЛСТЬlХ Мария 1999 Павловский

BЦCOBAE.,_IЦTE_'EýE B,,E l,iii.
СОЛОВЬЕВААлександра 1999 Тихорецкий

l, место
2 место

1 место

1место

1 место
2 место
3 меото

1 место

1 место
2 место

1 место

1 место

1 место

НАЙмАН Марина

)Ц3ИЕВА Лира

ПАНИНА ЮЛИЯ

кмс
1юн

1р

,lp

кмс

кмс

вкин Н.З.
z.Новороссuйск

Ульянов В.А.
сm. Павловская

1р

3р
'lp

2р

2р

кмс
кмс

1р

1р

1р

Главный судья соревнований
Суdья BK/fuIK

Главный секретарь соревнований
Суdья ВК

,,*Ё{]скиi; д4ji;еiЯrffiffi;i;



чЕмпиондт и пЕрвЕнство крдсноддрског0 крдя по Боксу срЕди жЕнlлин,
ЮНИОРОК, ДЕВУШЕК И ДЕВОЧЕК 20-23 декабря2017 года г.Славянск-на-Кубани

грАФики
ДЕВоЧЕКИ 2004-2005г.р.

ВЕСоВАЯ КАТЕГоРИЯ до 38.5 кг

ПАНФЕРОВА Мария
Новороссийск

кOOлЬ Анастасия
Анапа

МИРOНоВА Сюзанна
Сочи

2004
1юн

2005
бр

2005
бр

2005
бр

2005
бр

волчковА

20.12.2017ll zl ,12,2017 ll

2005
бр

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ ДО43 КГ

коOль

коOль

мироновА

22.12.2017 2з,12.2017

5.

ВолЧкоВА оксана
Анапа

кРУгловА Валентина
Краснодар

ГАЛКИНА АЛИНа
Краснодар

БOГОМОЛОВА Екатерина
тимашевский

БДlАшOВА Милена
Крыловской

КИЯНИЦЬlНА Екатерина
Анапа

сАВоЧкИНА Анастасия
Крыловской

ВлАсоВА Светлана
Новокубанский

3.

3-0

3.0

1,

3-0

1, 2005

бр

2005

бр

,l.

2о.12.2017 || zz.lz.zoll

ВЕСоВАЯ КАТЕГоРИЯ до 44.5 кг

2005

бр

2004
2юн

20.12.2о17 || zz,lz.zolT
ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ ДО 48 КГ

2004
2юн

1.



ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КРАСНOДАРСКОГО КРАЯ ПО БOКСУ СРЕДИ ЖЕНIЛИН,

юНиОРОК, ДЕВУШЕК И ДЕВОЧЕК 20-23 декабря2017 года г.Славянск-на-Кубани

грАФики
ДЕВоЧЕКИ 2004-2005г.р.

ВЕGОВАЯ КАТЕГОРИЯ ДО 50 КГ

,l. КОРOБОВА Карина
Анапа

БЕлопУхоВА Василиса
Тихорецкий

ПРЯflЧЕНКО Анна
Кущевский

ЮРЧЕНКО Вера
Красноармейский

НOВоХАтКИНА Ангелина
0традненский

ВОСТРИКОВА Арина
Красноармейский

ТОМЕЯН ЭМИЛИЯ

Сочи

ДЕРЕЗА Юлиана
Красноармейский

ГОЛУБЕВА Надежда
Анапа

МАмАЙ Анастасия
Краснодар

слУкИНА оксана
Красноармейский

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ ДО 52 КГ

3. МАНАGЕРЯН Яна 2004
0традненский 2юн

2005
бр

2005
бр

2004
2юн

2004
2юн

20j22017

2005
бр

1,

22,12,2017 23.12,2017

23.12,2017

1,

2004
2юн

20,12.2017 || zz,lz.zolT

КАТЕГОРИЯ
2005
бр

2004
2юн

20.12,2017 || zz.lz,zolT

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ ДО 59 КГ

2004
1юн

2005
бр

2004
2юн

1,

1.

2.

мАмАи

20.12,2017 
||

22.12,2017



ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ ПО БОКСУ СРЕДИ ЖЕНЩИН,

ЮНИOРOК, ДЕВУШЕК И ДЕВОЧЕК 20-23 декабря 2017 года г,Gлавянск-на-Кубани

1.

1,

КАРАСЕВА НИНа
славянский

МАТюХ Эвелина
Краснодар

ФЕЩЕНКО Серафима
Ейский

Главный судья соревнований
Суdья ВК/МК

Главный секретарь соревноваций
Суdья ВК

грАФики
ДЕВОЧЕКИ 2004-2005г.р.

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ ДО 65 КГ

2005
2юн

ВЕGОВАЯ КАТЕГОРИЯ ДО76 КГ

2004
2юн

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ СВ 76 КГ

2004
бр

Савкин Н.З.
z.Новороссuйск

Ульянов В.А.
сm. Псtвловская



грАФики
ЕВУшкИ 2002-2003г.р.

1, КАШАТОВА Вера
Сочи

ПЛАТОНОВА АННа
Новокубанский

3АВА.ЩСКАЯ Анна
Кущевский

ЗЛОflЕЕВА Яна
Сочи

яРOШЕНк0 Милана
Армавир

БИРЮКоВА Илона
Крымский

стРOгАНовА Анастасия
Сочи

ЛИНЬКОВА Валерия
Красноармейский

пУЦкАРЬ Алина
Анапа

ЗАВА.ЩGКАЯ Яна
Кущевский

КУДРЯВЦЕВА Вероника
Сочи

АксЕНOВА Анастасия
Тихорецкий

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ ДО 46 КГ

2003
2юн

2003
2юн

2002
3юн

2003
2юн

20.12.2017

2003
2юн

2003
1юн

2002
1юн

2003
2юн

20.12,2017

1,

22.12.2а17

22.12,2017

23,12,2017

23,12,2017

1.
2003
1юн

2002
3юн

2002
3юн

2002
3юн

20.12.2017 22,12.2017 23,12.2017



ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ ПО БОКСУ СРЕДИ ЖЕНЩИН,
ЮНИОРОК, ДЕВУШЕК И ДЕВОЧЕК 20-23 декабря2017 года г.Славянск-на-Кубани

грАФики
ДЕВУШКИ 2002-2003г.р.

ВЕсOВАЯ КАТЕГоРИЯ до 52 кг

1, ЬОРОДДЙ Эвелина
Сочи

САРГСЯН Аида
Армавир

ХОМЯКОВА Тамара
Кущевский

гOлOВИНоВА Анастасия
Отрадненский

миРоНOВА Ангелина
Сочи

САБЕЛЬНИКОВА ОЛЬГа
Курганинский

ГРИГOРЬЕВА Инга
Темрюкский

ГИоЕВА Илита
Краснодар

3.

ЧЕРНЫшOВА Ангелина
Темрюкский

пИВOВАРOВА Татьяна
Краснодар

СИМБИРЕВА flарья
тимашевский

2003
3юн

2003
2юн

МАКСЮТА Марий
Сочи

22,12.2017

2003
2юн

ПИВОВАРОВА
ОТК-lр

2з,12.2017

23.12,2017

ПИВОВАРОВА

2003
2юн

2003
2юн

2003
2юн

2002
2юн

20,12,2017

2003
3юн

2003
2юн

20,12.2017

1,

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ ДО 54 КГ

2002
3юн

2003
3юн

20,12.2о17 || zз.lz.zоlт

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ ДО 57 КГ

1,

20.12,2017 
||

22,12.2017

ВЕGОВАЯ КАТЕГОРИЯ ДО60 КГ

1.

22.12.2017 2з.12,2017



чЕмпионАт и пЕрвЕнство крАснодАрского крАя по Боксу срЕди жЕнlлин,
ЮНИОРОК, ДЕВУШЕК И ДЕВOЧЕК 20-23 декабря2017 года г.Славянск-на-Кубани

1.

2,

ИСПЕРЯН Карина
Темрюкский

кВАст Анастасия
Красноармейский

МАШТАКOВА Валерия
Тихорецкий

грАФики
ДЕВУШКИ 2002-2003г.р.

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ ДО 63 КГ

2003
2юн

2002
2юн

20,12,2017 || zз1z2оlт

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ ДО 66 КГ

2002
1юн

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ ДО 70 КГ

1, КАДАЦКАЯ Любовь
Краснодар

БУЙвАлоВА Анастасия
Краснодар

3. ПОЛЯНИНААлександра
Сочи

2003

2юн

2002

2юн

2002

3юн

кАдАцкАrl

20.12,2017 
||

22.12.2017

ВЕСOВАЯ КАТЕГоРИЯ до 75 кг

2002
1юн

ВОЛОВИКОВА
ЯП-lр

20,12.2017 
||

22,12.2017

кцАцкАя
ЯП-lр

2з.12.2017

жOглик

2з,12.2017

1,

3. жоГлИк Анастасия
тбилисский

СКРЕБЦОВА Екатерина 2002
тимашевский 2 юн

ВOлOВиковААнастасия 2002
Отрадненский 'l юн



ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ ПО БОКСУ СРЕДИ ЖЕНЩИН,
ЮНИОРОК, ДЕВУШЕК И ДЕВОЧЕК 20-23 декабря2017 года г.Славянск-на-Кубани

1.

3.

кУРМАН Анастасия
Туапсинский

МАМИКОНЯН Эльвира
Крыловской

олИФИРЕНко Ксения
Курганинский

2003
3юн

2002
кмс

20.12.2017

Главный судья соревцований
Суdья BK/fuIK

Главный секретарь соревнований
Суdья ВК

грАФики
ДЕВУШКИ 2002-2003г.р.

ВЕСOВдЯ КдТЕГоРИЯ до+80 кг

|| zz.lz.zolT 2з.12.2017

Савкин Н.З.
z.НовороссuЙск

Ульянов В.А.
сm. Псtвловская

d,*



ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ ПО БОКСУ СРЕДИ ЖЕНЩИН,
ЮНИOРОК, ДЕВУШЕК И ДЕВОЧЕК 20-23 декабря2017 года г.Славянск-на-Кубани

грАФики
ЮНИоРКИ 2000-2001г.р.

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ ДО48 КГ

1,

5.

ГАМАЮНОВА Екатерина
Сочи

ТЮМЕНЦЕВА Евгения
Красноармейский

ПЛАКСИНА Елена
Мостовской

ПИВНЕВА Софья
усть-лабинский

СОЛОМАХА Екатерина
Красноармейский

2000
1р

2001

2р

1,

КВИЦИНИЯ Белена
Сочи

3,

тРУшкИНА Лолита
Сочи

ДМИТРИЕВА Евгения
Сочи

2оj22о17 
||

21.12,2017

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ ДО51 КГ

2001

2р

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ ДО 54 КГ

22.12.2017 23.12.2017

2з,12,2017

БРоЖИНА Нина
Тихорецкий

2000
2р

2001

2р

20,12,2017 
||

22.12.2017

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ ДО 57 КГ

1. ЧАЛИКОВА АЛИНа
Новокубанский

РЫСЬ flиана
Сочи

2000
2р

2001

кмс

20.12,2017 || zз,lz,zоlт



чЕмпионАт и пЕрвЕнство крАснодАрского крАя по Боксу срЕди жЕнцlин,
ЮНИOРOК, ДЕВУШЕК И ДЕВОЧЕК 20-23 декабря2017 года г.Славянск-на-Кубани

грАФики
ЮНИоРКИ 2000.2001г.р.

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ ДО60 КГ

1, ИЛЬЯШЕНКО ЮЛИЯ
Крьловской

АСАТРЯН Нуне
тимашевский

ИГНАТЕНКО АННа
славянский

ТКАЧ Юлия
Туапсинский

БИРЕВА Випория
Ейский

кOмиссАРоВА Наталья
Крымский

flАВЫflОВА Елена
Отрадненский

2001
1р

2001

3р

|| zз,lz.zolT

|| zз,lzэоll

200{
3р

2001

кмс

20.12.2017

2001

кмс

2000
1р

20.12.2017

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ ДО 64 КГ

1.

1,

2о,12,2о17 
|l 22.12.2017

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ ДО69 КГ

2з.12.2017

Савкин Н.З.
z.Новороссайск

Ульянов В.А.
сm. Павловская

ИВАНоВА Анастасия
Красноармейский

Главный судья соревнований
Суdья BK/fuIK

Главный секретарь соревноваций
Суdья ВК

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ ДО81 КГ

2000
'lp



ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ ПО БОКGУ СРЕДИ ЖЕНЩИН,
ЮНИОРOК, ДЕВУШЕК И ДЕВОЧЕК 20-23 декабря 2017 года г.Славянск-на-Кубани

грАФики
ЖЕНlЦИНЬl 1999-1978 г.р,

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ ДО48 КГ

1, ДРOНOВА 0ксана
Краснодар

колЕсНИкOВА Наталья
Мостовской

НАИМАН Марина
Анапа

Ж3ИЕВА Лира
Сочи

ГЛУХOВСКАЯ ЭЛЯ
Краснодар

ПАНИНА ЮЛИЯ
Красноармейский

|| zз.lz,zоll

22,12,2017

1 989
1р

1999
кмс

20,12.2017

1998
2р

1 999
3р

20.12,2017

1 998
кмс

,l986

кмс

20.12,2017

ВЕСоВАЯ КАТЕГоРИЯ до 5,1 кг
1 9885
кмс

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ ДО54 КГ

1 992
'lp

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ ДО 60 КГ

САмOЙлЕНКО Виктория J999
Краснодар 1р

1,

23.12,2017

ТРИШАКИНА Екатерина
Анапа

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ ДО 64 К

1999
2р

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ ДО 69 КГ

1. ДЖИДЖОЕВА Венера
Сочи

Голубева Мария
Анапа

|| zз,lz,zоlт



чЕмпионАт и пЕрвЕнство крАснOдАрского крАя по Боксу срЕди жЕнlлин,
ЮНИОРОК, ДЕВУШЕК И ДЕВОЧЕК 20-23 декабря 2017 года г.Славянск-на-Кубани

1.

1. ТОЛСТЫХ Мария
павловский

СOЛОВЬЕВА Александра
Тихорецкий

Главный судья соревнований
Суdья BK/fuIK

Главный секретарь соревнований
Суdья ВК

грАФики
ЖЕНlЦИНЫ'1999-1978 г.р.

ВЕСOВАЯ КАТЕГоРИЯ до 75 кг

,l995

1р

ВЕСоВАЯ КАТЕГOРИЯ до 8'l кг

1999
'1р

ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ СВ81 КГ

шУЛЬГА Алла
Краснодар

1999
'lp

Савкин Н.З.
z.Новороссайск

Ульянов В.А.
сm. Павловская

-fi

ъ


